Et interrogauerunt  
discipuli sui habi  
peccauit hic aut  
s eius ut cecus na  
Respondit ihesus  
hic peccauit neq  
s eius sed ut man  
ret opa dei in illo  
portet opam opa  
qui misit me dicit  
est. **Deum** non  
est.

ACADEMIA R.P.R.  
FILIALA CLUJ  
BIBLIOTECA  
56750

fecit et uixit oculos me  
os et dixit michi. **Vade**  
ad natanaela sylee et la  
ua. **Et** abij et lau et uidi  
Et dixerunt ei. **Ubi** est ille  
hic cecus. **Respondit**  
enim ad phariseos qui  
cecus fuerat. **Et** ait  
saluatum quoniam lutum fecit  
ihesus et aperuit oculos  
eius. **Iterum** ego interro  
gabam pharisei enim  
quomodo uidisset. **Ille** autem  
dixit eis. **lutum** posuit  
michi super oculos et la  
ui et uideo. **Dicebant**  
ergo sopheris qui  
dam et non est hic ho  
mo qui saluatum non  
uidisset. **Alii** dicebant  
Et uo ut homo natus  
fuit cecus factus est  
et ait eis. **Et** uenit  
ergo tecum. **Tu** quomodo  
dixit tibi quod aperuit  
oculos tuos. **Ille** autem  
dixit. **Quia** propheta est  
non crediderunt ergo  
iudei de illo quia cecus  
natus esset et uidisset  
douce. **Vocant** putres  
eius qui uiderant. **Et**  
interrogauerunt eos di  
centes. **Hic** est filius  
uestri quem uos dicatis